ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH
Số: 31111000252
Chứng nhận lần đầu, ngày 09 tháng 05 năm 2013
Chứng nhận thay đổi lần thứ nhất, ngày 21 tháng 07 năm 2014
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật  Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ hồ sơ đề nghị điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư của Công ty Cổ phần chế biến nông sản A Lưới nộp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số                  1336/SKHĐT-ĐKKD  ngày 16 tháng 07 năm 2014,
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000252 do UBND tỉnh cấp lần đầu ngày 09 tháng 05 năm 2013 với các nội dung sau:
Điều 1. Điều chỉnh tên người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đầu tư và các thông tin kèm theo của Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000252 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 09 tháng 05 năm 2013 như sau:

Chứng nhận:
CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN NÔNG SẢN A LƯỚI

Địa chỉ trụ sở chính: thôn Abung, xã Nhâm, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Điện thoại:

Fax:

 Email:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 3301516234, do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 04/04/2014; đăng ký thay đổi lần 03, ngày 22 tháng 05 năm 2014.

Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên : TÔN THẤT CƯỜNG  (Nam)

Chức danh: Giám đốc
Sinh ngày : 08/04/1978
   Dân tộc: Kinh
Quốc tịch: Việt nam

Chứng minh nhân dân số: 191375429
Ngày cấp: 15/05/2006
   Nơi cấp: Công an tỉnh Thừa Thiên Huế

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 11/15 Tôn Quang Phiệt, phường An Đông, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Chỗ ở hiện tại: 11/15 Tôn Quang Phiệt, phường An Đông, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000252 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 04 tháng 04 năm 2013 với các nội dung như sau:
Điều 2. Các điều khoản dưới đây của Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000252 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 09 tháng 05 năm 2013 được điều chỉnh như sau:

“ Điều 6. Tiến độ thực hiện dự án:

- Khởi công: Quý IV/2014

- Hoàn thành toàn bộ dự án: đến Quý III/2015. Cụ thể:

+ Xây dựng công trình: Quý IV/2014;

+ Lắp đặt thiết bị: Quý I/2015;

+ Vận hành, chuyển giao công nghệ: Quý II/2015;

+ Sản xuất chính thức: Quý III/2015.
Điều 8. Bổ sung trách nhiệm của nhà đầu tư:

Trường hợp nhà đầu tư không triển khai dự án theo đúng tiến độ đã cam kết tại Bản cam kết tiến độ thực hiện ngày 16/06/2014, UBND tỉnh sẽ thu hồi dự án vô điều kiện và tịch thu tài sản đã trúng đấu giá tại Hợp đồng số 16/2012/HĐMBTSĐG ngày 22/03/2013 được sử dụng để ký quỹ bảo thực hiện dự án tại Văn bản cam kết bảo đảm thực hiện đầu tư dự án lần 02 ngày 16/06/2014.”

Điều 3. Các điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000252 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 09 tháng 05 năm 2013 không trái với Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất này vẫn giữ nguyên.

Điều 4. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất được lập thành 02 (hai) bản gốc. Công ty cổ phần chế biến nông sản A Lưới được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           KT.CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH
      (Đã ký)
         Lê Trường Lưu